

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami

1. Obec Starý Jičín

Adresa:	Starý Jičín č. p. 133, 742 31
Zastoupeno:	Ing. Rudolf Hrnčíř, starosta obce
IČ:	00298425
DIČ:	CZ00298425
Bankovní spojení:	ČS a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu:	1760219309/0800

Zástupce ve věcech technických (TDS): Ing Rudolf Hrnčíř

dále jen „objednatel“

1. STAREST s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě, pod spis.zn. C 25555

Se sídlem:	Starý Jičín- Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín
Zastoupena:	Ing. Tomášem Kovaříkem, jednatelem
IČ:	26805227
DIČ:	CZ26805227
Bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu:	86-5748550267/0100
Datová schránka:	hci36u3
Tel:	556752267
e-mail:	info@starest.cz

dále jen „zhotovitel“

I. Preamble

1. Obec Starý Jičín, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „**Sociální zařízení výletišť Palačov**“, rozhodla o přidělení této veřejné zakázky společnosti STAREST s.r.o. a s ohledem na tuto skutečnost a na podmínky nabídnuté dodavatelem v nabídce pro předmětnou veřejnou zakázku se objednatel a zhotovitel jako smluvní strany (dále ve smlouvě pak jako „smluvní strany“), rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřít tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejich prostudování prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není plněním nemožným.
5. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody způsobené jeho provozní činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 1 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla. Zhotovitel předloží platnou pojistnou smlouvu ke dni podpisu této smlouvy objednateli. Zhotovitel je povinen kdykoliv na vyžádání objednatele předložit platnou pojistnou smlouvu. Pojistné podmínky musí obsahovat ujednání, že poškozenému vzniká právo na plnění proti pojistiteli.

6. Technický dozor stavby bude zajišťován objednatelem. Zhotovitel je povinen výkon technického dozoru na stavbě umožnit a poskytnout mu nezbytnou součinnost. Technický dozor stavby nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním propojenou.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou svým jménem, vlastními prostředky, na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „**Sociální zařízení výletišť Palačov**“ (dále jen „*dílo*“), a to v rozsahu a na pozemku uvedeném v projektové dokumentaci citované v odst. 3 tohoto článku. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.
2. Řádně provedeným dílem se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek materiálů, montáží a služeb, včetně všech činností spojených s plněním předmětu této smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání. Rozumí se tím dílo, které bylo zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, podmínkami výběrového řízení, pokyny objednatele a příslušnými právními předpisy, a které bylo objednatelem převzato bez výhrad, tzn., že dílo je bezvadné.
3. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen projektovou dokumentací „**Sociální zařízení výletišť Palačov**“, zhotovitel Ing. Radek Petřkovský, Křenová 120, 741 01 Nový Jičín - Loučka, IČO 76465233, arch. č.: 16NA04, datum: 06/2016, ve stupni projektu pro stavební povolení a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „*soupis prací*“) oceněným v nabídce zhotovitele ve výběrovém řízení a tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. Projektová dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v průběhu výběrového řízení k předmětné veřejné zakázce. K dokumentaci předá objednatel zhotoviteli všechna rozhodnutí, povolení či souhlasy správních úřadů (dále jen „*rozhodnutí*“). Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet tato rozhodnutí.
4. Dílo prokazatelně zahrnuje také nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnými právními předpisy, včetně dopravy odpadu až na místo jeho trvalého uložení.
5. Součástí díla je také zpracování geodetického zaměření stavby a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.
6. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k provedení díla. Jedná se zejména o vybudování, provoz a demontáž staveniště a jeho ostrahu, udržování veřejných komunikací v čistotě, zajištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasů dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vytýčení inženýrských sítí, jakož i místní a správní poplatky včetně poplatků za zábory či zvláštní užívání komunikací a ploch potřebných pro realizaci díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby a případnými nutnými či potřebnými průzkumy.
7. Veškeré dodávky a materiály, zajišťované zhotovitelem a použité při realizaci díla podle této smlouvy, budou nové a nepoužité.

III. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle jím zpracovaného podrobného harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy. Harmonogram prací může být upraven dohodou obou smluvních stran, vždy však zůstane zachována celková lhůta pro provedení díla dle odst. 2 písm. d) tohoto článku smlouvy.
2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla:
 - a) **Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště je stanoven na 1. 9. 2017, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak.**

- b) Zahájení plnění předmětu díla – fyzickým předáním staveniště zápisem do stavebního deníku. Pokud nebude staveniště předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy.
 - c) Stavební práce budou zahájeny nejpozději **do 2 pracovních dnů od předání staveniště**, nebudou-li tomu bránit klimatické podmínky, nebo nebudou-li smluvními stranami sjednáno jinak.
 - d) Termín předání a převzetí díla (provedení díla) – **nejpozději do 12 kalendářních týdnů ode dne předání staveniště, nejpozději však do 30. 11. 2017.**
 - e) Objednatel si vyhrazuje právo změnit termín předání staveniště s tím, že celková doba plnění předmětu smlouvy bude zachována.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá s výhradami či bez výhrad, případně, že dílo nepřijímá a z jakého důvodu.
 4. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění, kterým jsou pozemky parc. č. 138/1 a 139/4, k. ú. Palačov.

IV. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána na základě výsledku výběrového řízení ve výši:

Cena celkem bez DPH	978 631,91
DPH celkem	205 512,70
Cena celkem	1 184 144,61 Kč vč. DPH

2. Ke sjednané smluvní ceně bez DPH se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s daňovými předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění.
3. Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a zisk zhotovitele.
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. V ceně jsou zahrnuty i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště.
5. Cenu díla je možné měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě navrženým účastníkem smlouvy, a to:
 - a) odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na předmět plnění (dále jen položkový rozpočet),
 - b) započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatel. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen bude provedeno za využití doporučených cen ÚRS Praha a.s.
6. Cena díla v Kč bez DPH může být měněna v souvislosti se změnou příslušných právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty.

7. Veškeré náklady na dodávku energií a jiných medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na veškeré zhotovitelem odebrané energie a media jsou zahrnuty v ceně díla. Přístup k těmto médiím zajistí objednatel.
8. V případě, že během provádění díla objednatel omezí rozsah požadovaných prací zápisem ve stavebním deníku (požaduje tzv. méněpráce), je zhotovitel povinen požadovanou změnu rozsahu díla respektovat okamžikem, kdy se o ní dozví (kdy se seznámí s daným zápisem ve stavebním deníku). Celková cena díla se v takovém případě sníží o cenu dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 odpovídající rozsahu a typu neprovedených prací.
9. V případě, že při provádění díla bude zjištěno, že oproti zadávací dokumentaci byl rozsah prací skutečně provedených zhotovitelem menší, sníží se celková cena díla o cenu neprovedených prací. Ocenění neprovedených prací bude provedeno postupem dle předchozího odstavce tohoto článku.
10. V případě zjištění potřeby provést práce nad rozsah díla sjednaný dle této smlouvy (tzv. vícepráce), je zhotovitel takovou skutečnost povinen neprodleně písemně objednateli oznámit zápisem do stavebního deníku a současně je povinen jej informovat prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor investora. Zhotovitel v takovém případě předloží objednateli nový soupis prací a listiny, které tyto skutečnosti prokazují. Dále tuto skutečnost musí zhotovitel bezodkladně oznámit objednateli e-mailem či písemně na adresu sídla objednatele.
11. Nárok na zaplacení víceprací dle předchozího odstavce vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě.
12. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací při uzavírání dodatku k této smlouvě budou tyto vícepráce zhotovitelem oceňovány maximálně podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 pro daný typ práce, a pokud v něm nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto ocenění pro daný rozsah a typ prací maximálně ve výši 90 % doporučených cen z cenové soustavy URS Praha, a.s. Nebude-li možné stanovit cenu ani tímto způsobem, bude cena stanovena na základě individuální kalkulace dohodnuté mezi smluvními stranami. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že o ceně víceprací budou vždy jednat, přičemž výše cen víceprací vždy podléhá schválení objednatelem, který není povinen zhotovitelem stanovené ceny víceprací akceptovat. Objednatel je v takovém případě oprávněn provést vícepráce pomocí třetí osoby, se kterou je zhotovitel povinen spolupracovat za účelem řádného dokončení díla. Záruka za dílo poskytovaná zhotovitelem tímto není dotčena.
13. Zhotovitel není oprávněn provést vícepráce bez písemného potvrzení těchto víceprací ze strany objednatele. Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny díla. Navíc je v případě požadavku objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli veškerou škodu, která mu tím vznikla.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na cenu díla.
2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatel vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou (*dále jen „faktura“*), který musí mít

náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

3. Platba daně z přidané hodnoty podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e ZDPH a bude objednatelem odváděna podle právních předpisů platných v době fakturace. Za práce provedené v režimu přenesené daňové povinnosti se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnitelného daňového plnění a fakturu nejpozději do 5-ti dnů od vystavení doručit objednateli. Přijaté zdanitelné plnění uhradí objednatel na bankovní účet zhotovitele zveřejněný pro daňové účely.
4. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
 - c) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
 - d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen, a
 - f) lhůta splatnosti faktury,
 - g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem včetně zjišťovacího protokolu, podepsaného osobou vykonávající technický dozor stavby.
5. V průběhu plnění budou objednatelem propláceny faktury zhotoviteli až do výše 90 % celkové ceny díla. Zbýlých 10 % hodnoty zakázky bude sloužit jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo s výhradami, to znamená s vadami či nedodělkami, bude zádržné uhrazeno až po jejich odstranění. Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o „Konečnou fakturu“.
6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo zaslat doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
7. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu – splní svoji povinnost zaplatit.
8. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
9. Vráť-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury,
10. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla po dobu delší než 7 dnů nebo dílo provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými podmínkami výběrového řízení předmětné veřejné zakázky nebo písemnými pokyny objednatele.

VI. Způsob provádění díla a BOZP

1. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost osoby vykonávající stavební dozor na staveništi, a to každý den provádění díla. Zhotovitel je rovněž povinen nejpozději ke dni zahájení stavebních prací sdělit objednateli a technickému dozoru investora kontaktní údaje na osobu vykonávající stavební dozor.

2. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.
3. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, jejichž harmonogram bude dohodnut mezi stranami při předání staveniště, přičemž kontrolní den se musí konat minimálně 1x týdně. Ke stanovení kontrolního dne mimo harmonogram sjednaný dle předchozí věty může dát návrh kterákoliv smluvní strana a druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dne bezodkladně. Návrh konání kontrolního dne dle předchozí věty musí být podán nejméně tři dny před jeho předpokládaným konáním. Návrh musí být učiněn písemnou formou, za kterou se považuje i zápis do stavebního deníku. U věcí jež nesnesou odkladu a je-li to technicky možné, stačí podat návrh na konání kontrolního dne 24 hodin předem, v tomto případě musí být požadavek druhé straně prokazatelně doručen - zápis do stavebního deníku není dostačující.
4. Za zhotovitele se kontrolních dnů musí účastnit rovněž osoba, která u něj vykonává stavební dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje technický dozor investora. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele a technický dozor nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací nebo částí díla, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení kontroly objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může zhotovitel zakrýt předmětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena a objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo žádat po zhotoviteli přerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení kontroly, vše na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací.
6. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele i kontrolou stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.
7. Zhotovitel se zavazuje vést fotodokumentaci o průběhu celé realizace díla a jejich dílčích částech v přiměřeném rozsahu, kterou v elektronické podobě předá objednateli při přejímacím řízení. Objednatel je oprávněn vyžádat si předložení příslušné fotodokumentace kdykoliv v průběhu plnění díla.
8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.
9. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
10. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů.
11. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

12. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
13. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s koordinátorem BOZP, kterého určí objednatel a kterého si objednatel na své náklady zajišťuje, je-li pro plnění předmětu díla dle této smlouvy účast koordinátora BOZP na staveništi dle platných právních předpisů nezbytná. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s pokyny a nařízeními koordinátora BOZP.
14. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, dodržovat veškeré ekologické podmínky vyplývající z příslušných právních předpisů. Zhotovitel je dále povinen dodržovat požární předpisy dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a další závazné technické normy.
15. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce pro veřejnou zakázku, bez písemného souhlasu objednatele.
16. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatelům bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

VII. Způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá bez výhrad či s výhradami, nebo nepřejímá. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele a pracovníka zajišťujícího technický dozor o dokončení díla a připravenosti k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě nejméně 3 pracovní dny před datem zahájení přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.
2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.
3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán protokol, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat:
 - a) označení díla nebo jeho části,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) popis případných vad díla,
 - e) termín pro odstranění zjištěných vad díla,
 - f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá, případně přejímá s výhradami, nebo nepřejímá a z jakého důvodu,
 - g) datum a místo sepsání protokolu,
 - h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - i) seznam převzaté dokumentace,
 - j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - k) datum vyklizení staveniště,
 - l) datum počátku a ukončení běhu záruční doby.

4. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě a doklady o nezávadné likvidaci odpadů. Zhotovitel dále předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby v rozsahu a obsahu podle přílohy č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a doklady požadované stavebním úřadem ke kolaudaci stavby. Všechny doklady a dokumentace uvedené v tomto odstavci bude předána objednateli ve dvojím vyhotovení, a to dokumentace skutečného provedení a protokoly o provedených zkouškách v originální vyhotovení, ostatní v jenom originále a čitelné kopii.
5. Vyzve-li objednatel zhotovitele k účasti na kolaudačním řízení minimálně 3 pracovní dny předem, je zhotovitel povinen se kolaudačního řízení zúčastnit. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení.
6. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby a dostavit se na jakékoliv jednání v rámci kolaudačního řízení, vyzve-li jej k tomu objednatel.
7. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního rozhodnutí, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního rozhodnutí, ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta stanovena tak nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního rozhodnutí.

VIII. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu uvedeném v čl. III odst. 2 písm. a) této smlouvy. Zhotovitel je povinen převzít staveniště ve stanoveném termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu předání staveniště. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
3. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení materiálů a odpadů, jakož i nezávadnou likvidaci všech druhů odpadů vzniklých při provádění díla.
4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů a za vybavení osob ochrannými pracovními pomůckami a prostředky k hašení požáru, pokud to povaha prováděných činností vyžaduje.
5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického dozoru provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.
6. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru energií a jiných medií potřebných k provádění díla. Odběrná místa budou po celou dobu provádění díla přístupná objednateli a technickému dozoru objednatele.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů ode dne převzetí díla bez vad objednatelem (tj. od okamžiku provedení díla). Při nedodržení této lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Objednatel je oprávněn zajistit si vyklizení a vyčištění staveniště třetí osobou na náklady zhotovitele.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to v jednom originále a dvou kopiích. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka

zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje vyžadované platnou právní úpravou, dále údaje rozhodné pro rozsah a kvalitu provedených prací, specifické údaje vyplývající z této smlouvy nebo které pokládá zhotovitel za důležité pro řádné provádění díla. Zhotovitel je povinen vyjádřit se do 3 pracovních dnů k zápisům objednatele nebo jeho pověřeného zástupce provedených ve stavebním deníku. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky).

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník k tomu objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky).
3. Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné změnit tuto smlouvu.
4. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu. Zápis ve stavebním deníku musí být podepsaný oběma smluvními stranami.
5. Stavební deník musí obsahovat zejména:
 - a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
 - b) základní údaje o díle v souladu s projektovou dokumentací stavby,
 - c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se díla,
 - d) přehled smluv a jejich případných dodatků uzavřených smluvními stranami.
6. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis zhotovitele musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
7. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad v průběhu výstavby.
8. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby sjednané v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem převzetí díla objednatelem bez vad.
9. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci první průpis denních záznamů ze stavebního deníku průběžně při prováděné kontrolní činnosti.
10. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací, který bude sloužit jako podklad k případnému dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací nebo méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem, technickým dozorem stavebníka a projektantem (autorským dozorem). Režim tohoto deníku se řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
11. Stavební deník, deník víceprací a méněprací musí být na stavbě k dispozici každý den po celou pracovní dobu.

X. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
4. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
5. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla nebo dodávky, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.
6. Vyskytne-li se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné oznámení (*dále jen „reklamaci“*), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
9. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 24 hodin ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady do 12 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky při odstraňování vad.
10. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doby na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu, která uplynula od doručení reklamace vady do doby jejího odstranění. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.
11. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.
12. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve výši 24 měsíců, přičemž běh této záruční doby neskončí dříve, než záruka na celé dílo.
13. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
14. Smluvní strany se dohodly, že:
 - a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku X. odst. 9 této smlouvy; a/nebo

- b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle článku X. odst. 9 této smlouvy; a/nebo
- c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; a/nebo
- d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad díla neodstraní

má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla dle NOZ, nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčena.

- 15. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
- 16. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.
- 17. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby písemně na adrese: STAREST s.r.o., Starý Jičín- Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín., v případě havárie e-mailem na e-mailovou adresu: info@starest.cz. Adresa uvedená v předchozí větě je kontaktní adresou pro zasílání veškerých písemností v souvislosti s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen případné změny doručovací adresy resp. e-mailové adresy neprodleně nahlásit objednateli. Při nesplnění této povinnosti se má za to, že zhotovitel byl řádně vyrozuměn a objednatel má právo jak na úhradu nákladů spojených s odstraňováním vad reklamovaných v záruční době, tak i na úhradu všech škod, které mu vznikly nemožností jednat se zhotovitelem po celou záruční dobu.
- 18. Zhotovitel garantuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude uspokojovat stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály, výrobky, zařízení a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
- 19. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost v souladu s § 2619 NOZ ve smyslu § 2113 a násl. NOZ, a to po dobu **60 měsíců** ode dne protokolárního převzetí bezvadného díla objednatelem.

XI. Odpovědnost za škodu

- 1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí celého díla bez vad objednatelem. Zhotovitel také odpovídá za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle a škody na majetku vzniklé jeho činností objednateli či třetím osobám v souvislosti s předmětem díla až do předání a převzetí díla.
- 2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
- 4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 5. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude kryta pojištěním dle čl. I odst. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

6. V případě, že dojde k poškození nebo odcizení součástí díla po převzetí díla objednatelem, zhotovitel za úhradu a sjednaných podmínek s objednatelem takovou závadu odstraní, pokud se nebude jednat o odstranění vady v rámci poskytnuté záruky.

XII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení kterékoliv ze smluvních stran se zaplacením svého peněžitého dluhu, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení s provedením díla v termínu dle čl. III odst. 2 písm. d) této smlouvy.
3. Prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu sjednaném touto smlouvou delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště do sjednané lhůty dle čl. VIII odst. 7 smlouvy.
5. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništi, nebo nedostatek v dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ani v dodatečně pětidenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý takovýto prokazatelně zjištěný a doložený případ.
6. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady z přejímacího řízení díla se sjednává ve výši 700,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.
7. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- Kč za každý i započatý den prodlení.
8. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- Kč za vadu a den prodlení.
9. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 1, věta první této smlouvy.
10. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ nedodržení pokynů koordinátora BOZP, bude-li dle čl. VI odst. 13 této smlouvy objednatelem určen, a to za předpokladu, že nebyla po upozornění koordinátora BOZP sjednána náprava. Bude-li určen koordinátor BOZP dle čl. VI odst. 13 této smlouvy, nahrazuje ustanovení o smluvní pokutě dle předchozí věty ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 5 tohoto článku smlouvy v rozsahu týkající se dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
11. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 15 věta třetí.
12. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle čl. IX odst. 11 této smlouvy.
13. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
14. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.
15. Objednatel má právo smluvní pokutu, na níž mu vznikl nárok, započíst proti faktuře zhotovitele a faktura bude uhrazena pouze ve výši po provedení odpočtu smluvní pokuty. Pokud částka

smluvní pokuty je vyšší než částka vyúčtovaná v konečné faktuře, zavazuje se zhotovitel provést úhradu zbývajících částí smluvní pokuty do její celkové výše ve prospěch účtu objednatele do 30 dnů od jejího uplatnění (tj. uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty) objednatelem.

16. Nárok na náhradu škody, způsobené objednateli porušením smluvní pokutou utvrzených povinností zhotovitele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.
17. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným provedením díla, nezaniká nárok objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.
18. Zánik závazku pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
19. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky, a to pouze formou písemných dodatků, které budou výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. V případě zániku závazku před řádným provedením díla, je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu.
4. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Zhotovitel je povinen umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů (Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditními orgány, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky dotčené zakázkou a její realizací a provést kontrolu dokladů souvisejících se zakázkou.
6. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy za podmínek stanovených zákonem nebo v případech stanovených touto smlouvou. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:
 - a) zhotovitel nezačíná provádění stavebních prací ani po výzvě učiněné objednatelem,
 - b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
 - c) proti zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení,
 - d) zhotovitel bez předchozího upozornění a souhlasu objednatele přeruší nebo zastaví práce a ani na výzvu objednatele toto přerušení prací řádně nezdůvodní objektivními příčinami a odmítne v pracích pokračovat nebo
 - e) bude pokračovat v pracích, přestože byl technickým dozorem objednatele výslovně a písemně záznamem ve stavebním deníku vyzván k přerušení prací z důvodu nedodržení technologického postupu nebo použití nevhodných materiálů, majících vliv na kvalitu díla.
7. Odstoupením od smlouvy je zhotoviteli odejmuto právo dále provádět práce a dodávky, aniž by jej toto odstoupení zprošťovalo jakýchkoliv jeho závazků nebo povinností podle smlouvy nebo povinností respektovat práva, která byla objednateli v souladu se smlouvou udělena. V případě odstoupení od smlouvy nezanikají zejména ustanovení smlouvy upravující vyklizení staveniště, zádržné, záruku za jakost a smluvní pokuty za nezačínání odstraňování vady, za neodstranění vady či za nevyklizení staveniště. Záruční doba v tomto případě začíná běžet účinností odstoupení.

8. Po odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany prověrku dosud provedených prací a dodávek, o čemž vyhotoví protokol, který podepíší a ve kterém budou uvedeny veškeré práce a dodávky, které byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto smlouvou a které tudíž objednatel převezme a zhotoviteli uhradí, a práce a dodávky, které mají vady a které objednatel uhradí až po odstranění těchto vad v určené přiměřené lhůtě. O odstranění vad bude vyhotoven zápis, který objednatel potvrdí, odpovídá-li skutečnosti. Nejsou-li vady prací a dodávek v objednatelově určené lhůtě odstraněny, ztrácí zhotovitel právo na jejich úhradu.
9. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodlení objednatele s placením daňových dokladů bude delší než 40 dnů po lhůtě splatnosti daňového dokladu a objednatel toto zpoždění uspokojivě nevysvětlí.
10. Zhotovitel je povinen po skončení prací na své náklady a svoje nebezpečí provést zabezpečení rozestavěné stavby a to i v případě odstoupení od smlouvy objednatelem.
11. Smluvní strany se zavazují, že případné spory budou především řešit smírnou cestou a dohodou. V případě nemožnosti řešit vzájemné spory smírně budou spory řešeny soudem místně příslušným podle místa provádění díla podle zákonů České republiky.
12. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
13. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
16. Obec Starý Jičín ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly splněny veškeré podmínky stanovené uvedeným zákonem, ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.
17. Smlouva byla schválena radou obce Starý Jičín Usnesením č. 42/3 dne 9. 8. 2017.
18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1. Oceněné soupisy prací (položkový rozpočet);
 2. Harmonogram prací.

Ve Starém Jičíně dne 18.8.2017

Ve Vlčnově dne 18.8.2017

Ing. Rudolf Hrnčíř
starosta
Objednatel



Ing. Tomáš Kovařík
jednatel
Zhotovitel

STAREST, s.r.o. -1-
742 31 Starý Jičín - Vlčnov 133
IČO: 2605227; DIČ CZ2605227

Doložka platnosti právního úkonu
dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnesením rady obce č. 42.3
ze dne 9.8.2017

			<u>celkem bez DPH</u>	<u>DPH 21%</u>	<u>celkem s DPH</u>
<u>stavební část</u>			650 529,41	136 611,18	787 140,59
<u>zdravotechnika</u>			261 504,50	54 915,95	316 420,45
<u>elektro</u>			66 598,00	13 985,58	80 583,58
			<u>978 631,91</u>	<u>205 512,70</u>	<u>1 184 144,61</u>

OBEC STARÝ JIČÍN
742 31 Starý Jičín

-2-

flut

STAREST, s.r.o. -1-
742 31 Starý Jičín - Vlčnov 133
IČO: 26805227; DIČ CZ26806227

15.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

JKSO

801 21 11

Název objektu

EČO

Místo

PALAČOV

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

298425

Projektant

ING.RADEK PETŘKOVSKÝ

76465233

Zhotovitel

STAREST s.r.o.

26805227

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

25.7.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 650 529,41

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		0,00
základní	21,0	650 529,41	136 611,18

Cena s DPH 787 140,59

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBEC STARÝ JIČÍN
742 31 Starý Jičín

-2-

18.8.2017

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV			247 306,19		
1	Zemní práce			12 224,33		
2	Zakládání			42 278,53		
3	Svislé a kompletní konstrukce			63 480,81		
4	Vodorovné konstrukce			18 672,50		
5	Komunikace pozemní			16 577,10		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			70 574,17		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			13 185,20		
998	Přesun hmot			10 313,56		
PSV	Práce a dodávky PSV			357 473,22		
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			8 130,74		
713	Izolace tepelné			10 765,10		
762	Konstrukce tesařské			75 281,28		
764	Konstrukce klempířské			25 856,70		
765	Krytina skládaná			48 797,05		
766	Konstrukce truhlářské			105 078,50		
771	Podlahy z dlaždic			16 177,40		
781	Dokončovací práce - obklady			51 991,45		
783	Dokončovací práce - nátěry			14 232,90		
784	Dokončovací práce - malby a tapety			1 162,10		
OST	Ostatní			30 750,00		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			15 000,00		
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			5 000,00		
VRN2	Příprava staveniště			5 000,00		
VRN3	Zařízení staveniště			2 000,00		
VRN4	Inženýrská činnost			3 000,00		
	Celkem			650 529,41		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

247 306,19

1 Zemní práce

12 224,33

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	10,000	30,00	300,00
			5,00*2,00		10,000		
			Součet		10,000		
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	24,000	25,00	600,00
			8,00*12,00*0,25		24,000		
			Součet		24,000		
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,675	490,00	2 290,75
			5,50*0,85		4,675		
			Součet		4,675		
4	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,675	70,00	327,25
			4,675		4,675		
			Součet		4,675		
5	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,800	690,00	552,00
			4*0,20		0,800		
			Součet		0,800		
6	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,800	55,00	44,00
			4*0,20		0,800		
			Součet		0,800		
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,475	250,00	1 368,75
			4,675+0,80		5,475		
			Součet		5,475		
8	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,475	110,00	602,25
			4,675+0,80		5,475		
			Součet		5,475		
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,475	15,00	82,13
			4,675+0,80		5,475		
			Součet		5,475		
10	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,498	150,00	1 724,70
			(4,675+0,80)*2,10		11,498		
			Součet		11,498		
11	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	15,00	750,00
			50,00		50,000		
			Součet		50,000		
12	001	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	55,00	2 750,00
13	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	15,00	750,00
			50,00		50,000		
			Součet		50,000		
14	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,750	110,00	82,50
			50 * 0,015		0,750		

2 Zakládání

42 278,53

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV
Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
15	271	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	8,000	230,00	1 840,00
			8,00		8,000		
			Součet		8,000		
16	211	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	1,500	250,00	375,00
			3*0,50		1,500		
			Součet		1,500		
17	011	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	4,198	850,00	3 568,30
			5,75*3,65*0,20		4,198		
			Součet		4,198		
18	011	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	3,974	2 850,00	11 325,90
			26,49*0,15		3,974		
			Součet		3,974		
19	011	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,974	123,00	488,80
			26,49*0,15		3,974		
			Součet		3,974		
20	011	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	3,974	45,00	178,83
			26,49*0,15		3,974		
			Součet		3,974		
21	011	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,960	295,00	283,20
			8*(4*0,15)*0,20		0,960		
			Součet		0,960		
22	011	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,960	65,00	62,40
			8*(4*0,15)*0,20		0,960		
			Součet		0,960		
23	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,109	25 500,00	2 779,50
			109,2/1000		0,109		
			Součet		0,109		
24	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,630	850,00	535,50
			(5,50+4*0,20)*0,10		0,630		
			Součet		0,630		
25	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	5,408	2 450,00	13 249,60
			5,50*0,95*1,035		5,408		
			Součet		5,408		
26	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	16,360	250,00	4 090,00
			25,20*0,50+18,80*0,20		16,360		
			Součet		16,360		
27	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	16,360	65,00	1 063,40
			25,20*0,50+18,80*0,20		16,360		
			Součet		16,360		
28	011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,810	2 450,00	1 984,50
			4*0,45*0,45*1,00		0,810		
			Součet		0,810		
29	011	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,440	250,00	360,00
			4*(4*0,45)*0,20		1,440		
			Součet		1,440		
30	011	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,440	65,00	93,60
			4*(4*0,45)*0,20		1,440		
			Součet		1,440		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

63 480,81

31	011	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3 (2*(4,15+5,75))*0,20*0,25 -2,0*0,20*0,25-1,00*0,20*0,25 Součet	m3	0,840 0,990 -0,150 0,840	4 250,00	3 570,00
32	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3 1,20*0,25*2,50 1,00*0,25*2,50 5,75*0,25*1,5 (2*4,15+5,75)*0,25*2,25 -2,20*0,25*2,25-1,00*0,25*2,25 -3,00*0,25*0,25-1,50*0,25*0,25 Součet	m3	9,353 0,750 0,625 2,156 7,903 -1,800 -0,281 9,353	4 150,00	38 814,95
33	011	317143521	Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1100 mm 1 Součet	kus	1,000 1,000 1,000	1 550,00	1 550,00
34	011	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25 3,00*0,15*0,20 Součet	m3	0,090 0,090 0,090	2 790,00	251,10
35	011	317352211	Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů ve zdech tl 250 mm 3 Součet	m	3,000 3,000 3,000	380,00	1 140,00
36	011	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 (10,656+3,33)/1000 Součet	t	0,014 0,014 0,014	33 500,00	469,00
37	011	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 0,80*2,75+1,75*2,75+2*1,80*2,75+2,35*2,75+0,90*2,75+0,25*2,25 Součet	m2	26,413 26,413 26,413	635,00	16 772,26
38	011	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 2,75*3+1,90 Součet	m	10,150 10,150 10,150	90,00	913,50

4 Vodorovné konstrukce

18 672,50

39	011	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa 2,20*0,25 Součet	m2	0,550 0,550 0,550	260,00	143,00
40	011	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa 2,20*0,25 Součet	m2	0,550 0,550 0,550	60,00	33,00
41	011	413351231	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci nosníků pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m 2,20*0,25 Součet	m2	0,550 0,550 0,550	65,00	35,75

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
42	011	413351232	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci nosníků pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	0,550	10,00	5,50
			2,20*0,25		0,550		
			Součet		0,550		
43	011	417272111	Obezdvíka věnce věncovkou tl 50 mm na tenkovrstvou maltu včetně - DOPLNĚNÍ SLOUPKŮ S1	m	1,000	280,00	280,00
			2*0,50		1,000		
			Součet		1,000		
44	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,705	2 850,00	2 009,25
			23,50*0,15*0,20		0,705		
			Součet		0,705		
45	011	417352211	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů ve zdech tl 250 mm	m	23,500	380,00	8 930,00
			6,25+4,15+5,75+5,10+1,25		22,500		
			2*0,50		1,000		
			Součet		23,500		
46	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,216	33 500,00	7 236,00
			(15,43+200,66)/1000		0,216		
			Součet		0,216		

5 Komunikace pozemní

16 577,10

47	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	27,740	150,00	4 161,00
			10,95+9,93		20,880		
			6,86		6,860		
			Součet		27,740		
48	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	27,740	75,00	2 080,50
			10,95+9,93		20,880		
			6,86		6,860		
			Součet		27,740		
49	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,880	235,00	4 906,80
			10,95+9,93		20,880		
			Součet		20,880		
50	592	592450280	dlažba zámková 20x16,5x6 cm písková	m2	20,880	260,00	5 428,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 574,17

51	011	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	91,342	35,00	3 196,97
			13,89*2,75		38,198		
			-1,00*2,10-2,50*0,75		-3,975		
			15,35*2,75		42,213		
			-3,125*0,75-1,00*2,10		-4,444		
			7,80*2,75		21,450		
			-1,00*2,10		-2,100		
			Součet		91,342		
52	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	91,342	150,00	13 701,30
			13,89*2,75		38,198		
			-1,00*2,10-2,50*0,75		-3,975		
			15,35*2,75		42,213		
			-3,125*0,75-1,00*2,10		-4,444		
			7,80*2,75		21,450		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			-1,00*2,10		-2,100		
			Součet		91,342		
53	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,242	105,00	2 440,41
			13,89*2,75		38,198		
			-1,00*2,10-2,50*0,75		-3,975		
			15,35*2,75		42,213		
			-3,125*0,75-1,00*2,10		-4,444		
			7,80*2,75		21,450		
			-1,00*2,10		-2,100		
			-25,80-28,70-13,60		-68,100		
			Součet		23,242		
54	011	619991021	Obklepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	28,950	5,00	144,75
			2,50*2+0,75*2		6,500		
			3,125*2+0,75*2		7,750		
			2,0*2+0,90		4,900		
			2,0*2+0,90		4,900		
			2,0*2+0,90		4,900		
			Součet		28,950		
55	011	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	64,616	42,00	2 713,87
			64,616		64,616		
			Součet		64,616		
56	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	64,616	150,00	9 692,40
			25,20*2,90		73,080		
			-2,5*0,75-3,125*0,75		-4,219		
			-3*0,9*2,15		-5,805		
			+4*0,1*0,75+4*0,15*2,1		1,560		
			Součet		64,616		
57	011	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	23,100	70,00	1 617,00
			25,20-3*0,9+4*0,15		23,100		
			Součet		23,100		
58	553	553430110	profil omítkový soklový pro omítky venkovní 10 mm	m	24,255	70,00	1 697,85
			23,1 * 1,05		24,255		
59	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	40,625	25,00	1 015,63
			6*2,90		17,400		
			2*0,75+2,50+3,125+2*2,15+2,05+2*2,15+0,95		18,725		
			6*0,75		4,500		
			Součet		40,625		
60	590	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	42,656	15,00	639,84
			40,625 * 1,05		42,656		
61	011	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	33,150	25,00	828,75
			(2,50+2*0,75+3,125+2*0,75)*2		17,250		
			3*(2*2,15+1,00)		15,900		
			Součet		33,150		
62	590	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	34,808	35,00	1 218,28
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
			33,15 * 1,05		34,808		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
63	011	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	8,320	410,00	3 411,20
			2*(6,25+4,15)*0,40		8,320		
			Součet		8,320		
64	283	283763510	deska fasádní polystyrénová izolační PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 40 mm	m2	8,486	140,00	1 188,04
			lambda=0,034 [W / m K]				
			8,32 * 1,02		8,486		
65	011	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,240	420,00	3 880,80
			25,20*0,40		10,080		
			-3*0,9*0,4		-1,080		
			+4*0,15*0,40		0,240		
			Součet		9,240		
66	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	54,881	260,00	14 269,06
			25,20*2,50		63,000		
			-0,9*3*2,0-2,50*0,75-3,125*0,75		-9,619		
			+4*0,1*0,75		0,300		
			+4*2,0*0,15		1,200		
			Součet		54,881		
67	011	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	4,219	30,00	126,57
			2,50*0,75+3,125*0,75		4,219		
			Součet		4,219		
68	011	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	1,438	150,00	215,70
			5,75*0,25		1,438		
			Součet		1,438		
69	011	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	20,570	220,00	4 525,40
			7,30+8,74+3,78+2,00*0,25+1,00*0,25		20,570		
			Součet		20,570		
70	011	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	20,570	20,00	411,40
			7,30+8,74+3,78+2,00*0,25+1,00*0,25		20,570		
			Součet		20,570		
71	011	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	3,780	10,00	37,80
			3,78		3,780		
			Součet		3,780		
72	011	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabinového pletiva	m2	20,570	35,00	719,95
			20,57		20,570		
			Součet		20,570		
73	011	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,860	420,00	2 881,20
			6,86		6,860		
			Součet		6,860		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 185,20
74	231	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,500	150,00	1 275,00
			8,50		8,500		
			Součet		8,500		
75	592	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	9,000	72,00	648,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
76	221	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z Pz oceli	m	5,000	1 350,00	6 750,00
77	231	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	4,000	250,00	1 000,00
		4			4,000		
		Součet			4,000		
78	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,320	35,00	1 971,20
		56,32			56,320		
		Součet			56,320		
79	011	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,820	50,00	1 541,00

998 Přesun hmot 10 313,56

80	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	60,668	170,00	10 313,56
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 388 223,22

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 130,74

81	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	26,490	100,00	2 649,00
82	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,008	45 000,00	360,00
		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
		26,49 * 0,0003			0,008		
83	711	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou - NA ZTUŽUJÍCÍM VĚNCI	m2	4,060	10,00	40,60
		4,06			4,060		
		Součet			4,060		
84	628	628211100	pás asfaltovaný R 333 H	m2	4,669	45,00	210,11
		4,06 * 1,15			4,669		
85	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	26,490	75,00	1 986,75
86	628	628321320	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 MINERÁL	m2	30,464	89,00	2 711,30
		26,49 * 1,15			30,464		
87	711	711412052	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	10,080	100,00	1 008,00
		25,20*0,40			10,080		
		Součet			10,080		
88	245	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka,	kg	22,680	45,00	1 020,60
		Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
		10,08 * 2,25			22,680		
89	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,166	790,00	131,14

713 Izolace tepelné 10 765,10

90	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,938	65,00	1 425,97
		5,85*3,75			21,938		
		Součet			21,938		
91	631	631667690	pás krokrový tl.160 mm	m2	22,377	210,00	4 699,17
		21,938 * 1,02			22,377		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
92	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	19,810	20,00	396,20
			7,29+8,74+3,78		19,810		
			Součet		19,810		
93	283	283758670	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 40 mm	m2	20,206	70,00	1 414,42
			lambda=0,039 [W / m K]				
			19,81 * 1,02		20,206		
94	713	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	37,040	10,00	370,40
			13,89+15,35+7,80		37,040		
			Součet		37,040		
95	631	631402730	pásek okrajový š 80 mm tl.12 mm	m	37,040	12,00	444,48
96	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	19,810	10,00	198,10
			7,29+8,74+3,78		19,810		
			Součet		19,810		
97	283	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	21,791	10,00	217,91
			oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev				
			19,81 * 1,1		21,791		
98	713	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	19,820	40,00	792,80
			7,30+8,74+3,78		19,820		
			Součet		19,820		
99	283	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	29,730	25,00	743,25
			Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana.				
			19,82 * 1,5		29,730		
100	713	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,096	650,00	62,40
762 Konstrukce tesařské							75 281,28
101	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,770	1 200,00	924,00
			15,40*0,05		0,770		
			Součet		0,770		
102	762	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	9,312	90,00	838,08
			0,48*2,75*4+0,36		5,640		
			(0,20+0,24*2)*5,400		3,672		
			Součet		9,312		
103	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,510	850,00	2 133,50
104	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel-STAVITELNÁ PATKA VČETNĚ DOD	kus	4,000	220,00	880,00
			4		4,000		
105	762	762136114	Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm	m2	15,400	45,00	693,00
			2*1,80*2,75		9,900		
			2*1,00*2,75		5,500		
			Součet		15,400		
106	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,770	6 500,00	5 005,00
			15,40*0,05		0,770		
			Součet		0,770		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
107	762	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	125,140	115,00	14 391,10
			25,20+19,40+27,60+20,40+13,20+5,44+12,80+1,10		125,140		
			Součet		125,140		
108	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,576	6 100,00	15 713,60
			2,43*1,06		2,576		
			Součet		2,576		
109	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	13,800	130,00	1 794,00
			11,00+0,75+2,05		13,800		
			Součet		13,800		
110	762	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	20,000	180,00	3 600,00
			7,30+5,40+7,30		20,000		
			Součet		20,000		
111	762	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	5,400	220,00	1 188,00
			5,40		5,400		
			Součet		5,400		
112	762	762341027	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	52,700	430,00	22 661,00
113	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,044	800,00	3 235,20
			2,576+58,70*0,025		4,044		
			Součet		4,044		
114	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,472	900,00	2 224,80
764 Konstrukce klempířské							25 856,70
115	764	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	30,200	260,00	7 852,00
			30,20		30,200		
			Součet		30,200		
116	764	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	5,625	240,00	1 350,00
			2,50+3,125		5,625		
			Součet		5,625		
117	764	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	0,090	1 450,00	130,50
			0,3*0,3		0,090		
			Součet		0,090		
118	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	30,200	440,00	13 288,00
			30,20		30,200		
			Součet		30,200		
119	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,600	550,00	3 080,00
			2*2,80		5,600		
			Součet		5,600		
120	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,142	1 100,00	156,20
765 Krytina skládaná							48 797,05
121	765	765111201	Montáž krytiny okapní větrací pás	m	30,200	35,00	1 057,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			30,20		30,200		
			Součet		30,200		
122	596	596602320	pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě)	kus	7,000	105,00	735,00
123	765	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu do 20°	m2	52,700	180,00	9 486,00
			58,70		52,700		
			Součet		52,700		
124	628	628661110	šindel asfaltový tl 3,7 mm, dvouvrstvý, laminovaný	m2	58,700	305,00	17 903,50
125	765	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	30,200	120,00	3 624,00
			30,20		30,200		
			Součet		30,200		
126	765	765151031	Montáž krytiny bitumenové hřebene oboustranně ze šindelů	m	1,900	180,00	342,00
			1,90		1,900		
			Součet		1,900		
127	628	628661400	hřebenáč asfaltový	balení	0,250	1 200,00	300,00
			0,25		0,250		
			Součet		0,250		
128	765	765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	19,200	190,00	3 648,00
			19,20		19,200		
			Součet		19,200		
129	628	628661400	hřebenáč asfaltový	balení	2,500	1 200,00	3 000,00
			2,50		2,500		
			Součet		2,500		
130	765	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních plochy do 0,2 m2	kus	1,000	100,00	100,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
131	628	628664060	šindel střešní větrák pro zdravotní techniku	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
132	765	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	58,700	15,00	880,50
			58,70		58,700		
			Součet		58,700		
133	628	628665220	příslušenství k šindelům podkladní pás pro šindele	m2	64,570	90,00	5 811,30
			58,7 * 1,1		64,570		
134	765	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,013	750,00	759,75
766 Konstrukce truhlářské							105 078,50
135	766	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	55,460	160,00	8 873,60
			19,81		19,810		
			6,04+29,61		35,650		
			Součet		55,460		
136	611	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	63,779	200,00	12 755,80
			55,46 * 1,15		63,779		
137	766	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	99,700	60,00	5 982,00
			99,70		99,700		
			Součet		99,700		
138	605	605161020	řezivo smrkové sušené tl. 60-70mm	m3	0,598	7 500,00	4 485,00
			99,7*0,05*0,12		0,598		
			Součet		0,598		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
139	766	766622111	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	4,219	550,00	2 320,45
			2,50*0,75+3,125*0,75		4,219		
			Součet		4,219		
140	611	611400150	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		
141	766	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
			3		3,000		
142	611	611441640	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x220 cm	kus	3,000	15 500,00	46 500,00
143	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,203	550,00	661,65

771 Podlahy z dlaždic

16 177,40

144	771	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	19,820	290,00	5 747,80
			7,30+8,74+3,78		19,820		
			Součet		19,820		
145	597	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	21,802	250,00	5 450,50
			19,82 * 1,1		21,802		
146	771	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	3,780	35,00	132,30
			3,78		3,780		
			Součet		3,780		
147	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	19,820	30,00	594,60
			7,30+8,74+3,78		19,820		
			Součet		19,820		
148	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	37,040	30,00	1 111,20
			13,89+15,35+7,80		37,040		
			Součet		37,040		
149	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	19,820	150,00	2 973,00
			7,30+8,74+3,78		19,820		
			Součet		19,820		
150	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,480	350,00	168,00

781 Dokončovací práce - obklady

51 991,45

151	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	68,100	320,00	21 792,00
			25,80+28,70+13,60		68,100		
			Součet		68,100		
152	597	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	74,910	250,00	18 727,50
			68,1 * 1,1		74,910		
153	781	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,440	300,00	432,00
			3*0,6*0,8		1,440		
			Součet		1,440		
154	634	634651220	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,584	1 500,00	2 376,00
			1,44 * 1,1		1,584		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
155	781	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených 300*300MM VČETNĚ DOD	kus	1,000	400,00	400,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
156	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	90,00	1 080,00
			3*2,00		6,000		
			3*2,00		6,000		
			Součet		12,000		
157	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	34,340	75,00	2 575,50
			13,89-0,90		12,990		
			15,35-0,90		14,450		
			7,80-0,90		6,900		
			Součet		34,340		
158	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	68,100	30,00	2 043,00
			25,80+28,70+13,60		68,100		
			Součet		68,100		
159	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	44,000	30,00	1 320,00
			8*2,00		16,000		
			8*2,00		16,000		
			6*2,00		12,000		
			Součet		44,000		
160	781	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	5,625	90,00	506,25
			2,50+3,125		5,625		
			Součet		5,625		
161	597	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	1,337	250,00	334,25
			5,625*0,2*1,08		1,215		
			Součet		1,215		
162	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,157	350,00	404,95

783 Dokončovací práce - nátěry

14 232,90

163	783	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	86,260	165,00	14 232,90
			7,29+8,74+3,78		19,810		
			29,61+30,20*0,20		35,650		
			15,40*2		30,800		
			Součet		86,260		

784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 162,10

164	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,242	50,00	1 162,10
			13,89*2,75		38,198		
			-1,00*2,10-2,50*0,75		-3,975		
			15,35*2,75		42,213		
			-3,125*0,75-1,00*2,10		-4,444		
			7,80*2,75		21,450		
			-1,00*2,10		-2,100		
			-25,80-28,70-13,60		-68,100		
			Součet		23,242		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV

Objekt:

Objednatel: OBEC STARÝ JIČÍN , č.p.133 , 742 31 STARÝ JIČÍN

Zhotovitel:

Místo: PALAČOV

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

OST Ostatní

30 750,00

165	R	ost1	sanitární dělicí stěna odolná vůči vlhkosti, impregnovaná dřevotřískou , oboustranně potažená laminátem , výška 2000mm	bm	4,500	4 300,00	19 350,00
166	R	ost2	dveře, kování kulička se západkou s indikací uzamčení a nouzovým otevíráním provedení chrom 602mm	ks	4,000	1 600,00	6 400,00
167	R	ost3	mtz wc hygienických kabin	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

168	000	012002000	Geodetické práce- VYTÝČENÍ STAVBY A ZÁKLADŮ	...	1,000	5 000,00	5 000,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		

VRN2 Příprava staveniště

5 000,00

169	000	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí - DMTZ STÁV ZASTÁVKY	...	1,000	5 000,00	5 000,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		

VRN3 Zařízení staveniště

2 000,00

170	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		

VRN4 Inženýrská činnost

3 000,00

171	000	040001000	Inženýrská činnost - VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	...	1,000	3 000,00	3 000,00
		1			1,000		

Celkem

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:

OBEC: Palačov
MÍSTO: k.ú. Palačov (717380), parc. č. 138/1, 139/4
OBJEKT: ZTI
STAVBA: SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ - VÝLETIŠTĚ PALAČOV
INVESTOR: OBEC STARÝ JIČÍN, č.p. 133, 742 31 STARÝ JIČÍN, IČ. 298425

CEN. ÚR.: VII.17
DATUM: 17.VIII.17
PLATNOST: IX.17
PŘÍLOHA:
ZAKÁZKA:

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
13	HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		0,00 Kč	19 950,00 Kč	19 950,00 Kč
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		0,00 Kč	25 049,20 Kč	25 049,20 Kč
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		5 687,50 Kč	15 599,00 Kč	21 286,50 Kč
45	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE		0,00 Kč	6 945,00 Kč	6 945,00 Kč
87	HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH		5 000,00 Kč	1 010,00 Kč	6 010,00 Kč
89	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ		27 800,00 Kč	5 175,00 Kč	32 975,00 Kč
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		0,00 Kč	7 048,15 Kč	7 048,15 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV		38 487,50 Kč	80 776,35 Kč	119 263,85 Kč
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE		1 325,65 Kč	1 647,00 Kč	2 972,65 Kč
721	PSV KANALIZACE		8 215,00 Kč	10 600,00 Kč	18 815,00 Kč
722	PSV VODOVOD		16 253,00 Kč	7 885,00 Kč	24 138,00 Kč
725	PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY		80 710,00 Kč	12 605,00 Kč	93 315,00 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ PSV		106 503,65 Kč	32 737,00 Kč	139 240,65 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV		144 991,15 Kč	113 513,35 Kč	258 504,50 Kč

0

VZDÁLENOST SKLÁDKY

25 km

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

1

3 000,00 Kč

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

261 504,50 Kč

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1			
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV V BETONU DO 0,025 M2 DO 200 MM	KUS	1,0	0,00	510,00	510,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ VÝKLENKŮ 0,1 M2 300 MM	KUS	1,0	0,00	520,00	520,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x50 MM	METR	40,0	0,00	100,00	4000,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR	10,0	0,00	105,00	1050,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 100x100 MM	METR	5,0	0,00	135,00	675,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	0,5	0,00	550,00	293,15
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1	0,00		7048,15
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		13			
45252124-3	452100	HLOUB JAM ZAPÁŽENÝCH V HOR 1-4	M3	30,0	0,00	220,00	6600,00
45252124-3	452100	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3	M3	25,0	0,00	490,00	12250,00
45252124-3	452100	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	55,0	0,00	20,00	1100,00
		CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	A01	13	0,00		19950,00
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		16,0			
45252124-3	452100	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	55,0	0,00	70,00	3850,00
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	45,0	0,00	450,00	20233,13
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	0,5	0,00	140,00	74,62
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	0,5	0,00	650,00	346,45
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	27,3	0,00	20,00	545,00
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01	16	0,00		25049,20
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		17			
45252124-3	452100	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	27,8	0,00	130,00	3607,50
45252124-3	452100	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	8,8	0,00	250,00	2187,50
14210000-6	142112	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	8,8	650,00	5687,50	0,00
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	0,5	0,00	500,00	266,50
45252124-3	452100	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	27,3	0,00	350,00	9537,50
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17	5687,50		15599,00
45		HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE		45			
45233223-8	452300	PODKLAD POD OBJEKTY ZE ŠP DO 100 MM	M2	8,0	0,00	90,00	720,00
14209994	142112	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	2,5	0,00	650,00	1625,00
45262300-4	452530	BETON KOTVENÍ NÁDRŽE	M3	2,0	0,00	2300,00	4600,00
		CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR	A01	45	0,00		6945,00
87		HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH		87			
28862500-7	452141	MTZ POTRUBÍ Z PE D 40	METR	45,0	0,00	10,00	450,00
25212210-5	452141	POTRUBÍ PE SDR 11 PN 16 40X3,7	METR	45,0	60,00	2700,00	0,00
28862500-7	452141	VODIČ CY 2,5 MM	METR	45,0	11,00	495,00	0,00
28862500-7	452141	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	METR	45,0	5,00	225,00	0,00
28862500-7	452141	MTZ CHRÁNIČKY Z PE D 110	METR	2,0	0,00	40,00	80,00
25212210-5	452141	CHRÁNIČKA KG110	METR	2,0	90,00	180,00	0,00
25212210-5	452141	OBJÍMKA DISTANČNÍ KLUZNÁ VÝŠKA 25 MM	SEGMENT	1,3	210,00	280,00	0,00
28863230-0	452141	T KUS ISO 6500 D 40-5/4"-40	KUS	1,0	510,00	510,00	0,00

45232440-8	452141	MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH DO DN 150	KUS	2,0		0,00	135,00	270,00
28863230-0	452141	PŘÍTLAČNÉ ŠROUBENÍ T 110 40X1 1/4"	KUS	2,0	305,00	610,00		0,00
28862500-7	452141	PŘÍPLATEK ZA MTZ VODOV PŘÍPJEK DN 32-80	KUS	1,0		0,00	210,00	210,00
		CELKEM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	A01	87		5000,00		1010,00
89		HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ		89				
28862500-7	452141	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ	METR	45,0		0,00	15,00	675,00
45232440-8	452141	MTZ PLASTOVÝCH NÁDRŽÍ	KUS	1,0		0,00	4500,00	4500,00
25233000-3	252313	PODZEMNÍ NÁDRŽ VNH 6	KUS	1,0	27800,00	27800,00		0,00
		CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	A01	89		27800,00		5175,00
721		PSV KANALIZACE		721				
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	2,0		0,00	150,00	300,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	7,0		0,00	220,00	1540,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	2,0	110,00	220,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	7,0	140,00	980,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	22,0		0,00	250,00	5500,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK	METR	2,0	120,00	240,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 125 VČ TVAROVEK	METR	20,0	145,00	2900,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	15,0		0,00	110,00	1650,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 32 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	41,00	205,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	42,00	210,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	45,00	225,00		0,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	11,0		0,00	50,00	550,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	4,0		0,00	70,00	280,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ UZÁVĚREK ZÁPACH PODLAHOVÝCH A ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	1,0		0,00	90,00	90,00
28815210-3	252120	HL 83.M IZOLAČNÍ SOUPRAVA S FÓLIÍ MONTAPLAST B PRO STĚRKU	KUS	1,0	1050,00	1050,00		0,00
28815210-3	252120	HL 310NPR VPUST PODL SE SV ODTOKEM 140X140 A SIFONEM PRIMUS	KUS	1,0	1495,00	1495,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	1,0		0,00	250,00	250,00
28815210-3	252120	HL 810 PP VENTILAČNÍ SOUPRAVA DN 100	KUS	1,0	690,00	690,00		0,00
45332300-6	453300	ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	22,0		0,00	20,00	440,00
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		8215,00		10600,00
722		PSV VODOVOD		722				
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	40,0		0,00	90,00	3600,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	5,0		0,00	95,00	475,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 20 FLEXIBILNÍ	METR	28,0	245,00	6860,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 26 FLEXIBILNÍ	METR	12,0	265,00	3180,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 32 FLEXIBILNÍ	METR	5,0	365,00	1825,00		0,00
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	25,0		0,00	80,00	2000,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM 1/2"	KUS	4,0		0,00	60,00	240,00
28815210-3	329131	KOHOUT KULOVÝ R608 VYPOUŠTĚCÍ 1/2"	KUS	4,0	155,00	620,00		0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	3,0		0,00	55,00	165,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	1,0		0,00	75,00	75,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	3,0		0,00	90,00	270,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	3,0	25,00	75,00		0,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	1,0	81,00	81,00		0,00

28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 5/4" 56 MM	KUS	3,0	119,00	357,00		0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 1"	KUS	1,0	325,00	325,00		0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 5/4"	KUS	1,0	455,00	455,00		0,00
29131292-9	329131	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 5/4"	KUS	1,0	485,00	485,00		0,00
28815210-3	329131	FILTR R74A 5/4"	KUS	1,0	515,00	515,00		0,00
28815210-3	329131	BEZPEČNOSTNÍ KOMBINACE 1/2" EB SE ZP KLAPKOU	KUS	3,0	295,00	885,00		0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 3/4	KUS	1,0		0,00	70,00	70,00
28815210-3	329131	VODOMĚR BYTOVÝ 3/4"	KUS	1,0	590,00	590,00		0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	45,0		0,00	12,00	540,00
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	45,0		0,00	10,00	450,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		16253,00		7885,00
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		725				
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS KOMBINOVANÝCH	SOUBOR	4,0		0,00	450,00	1800,00
26214000-1	262200	KLOZET KOMBI SPODNÍ ODPAD 360X620 ZVÝŠENÝ	SOUBOR	1,0	3350,00	3350,00		0,00
26214000-1	262200	KLOZET KOMBI SPODNÍ ODPAD 360X620	SOUBOR	3,0	3390,00	10170,00		0,00
28815210-3	262200	PŘÍPOJOVACÍ TRUBÍČKA K ROHOVÉMU VENTILU WC	KUS	4,0	60,00	240,00		0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	SOUBOR	4,0	650,00	2600,00		0,00
28815210-3	262200	HL 201 PP PŘÍPOJKA WC PODLAHOVÁ DN 100	SOUBOR	4,0	160,00	640,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ	SOUBOR	3,0	70,00	210,00		0,00
26214000-1	262200	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK VNĚJŠÍ PŘÍVOD VODY	SOUBOR	3,0	2790,00	8370,00		0,00
26214000-1	262200	PISOÁROVÝ SIFON	SOUBOR	3,0	610,00	1830,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA ŠROUBY	SOUBOR	1,0		0,00	490,00	490,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	3,0		0,00	530,00	1590,00
26214000-1	262200	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550X420	SOUBOR	3,0	790,00	2370,00		0,00
26214000-1	262200	UMÝVÁTKO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 450X340	SOUBOR	1,0	750,00	750,00		0,00
28815210-3	262200	HL 134.0 PP SIFON UMYVADLOVÝ PODOMÍTKOVÝ 5/4"	KUS	1,0	610,00	610,00		0,00
28815210-3	262200	HL 132.40 PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	3,0	270,00	810,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ EL ZÁSOBNÍKŮ TLAKOVÝCH	SOUBOR	3,0		0,00	1100,00	3300,00
29715100-5	297125	ZÁSOBNÍK TLAKOVÝ SH 10 SLI, 2 KW, 230 V	SOUBOR	3,0	4550,00	13650,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ NÁSTĚNNÝCH G 1/2"	KUS	4,0		0,00	65,00	260,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	12,0		0,00	95,00	1140,00
28815210-3	291311	TLAČNÝ PISOÁROVÝ ČASOVÝ VENTIL G1/2"	KUS	3,0	1880,00	5640,00		0,00
28815210-3	291311	PRAČKOVÝ VENTIL G 1/2"	KUS	1,0	390,00	390,00		0,00
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	12,0	80,00	960,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	4,0		0,00	200,00	800,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SMĚŠOVACÍCH VENTILŮ VENTILŮ	KUS	3,0		0,00	650,00	1950,00
28815210-3	291311	CENTRÁLNÍ SMĚŠOVACÍ VENTIL 3/4"	KUS	3,0	6050,00	18150,00		0,00
28815210-3	291311	BAT UMYVADLOVÁ STOJ CHR SE SILK MOVE KERKARTUŠÍ A OMEZ PRŮTOKU 2,5 L/MIN	KUS	4,0	2200,00	8800,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK A ODP PRVKŮ	KUS	3,0		0,00	90,00	270,00
28815210-3	291311	HL 21 PP NÁLEVKÁ DN 40	KUS	3,0	390,00	1170,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ DVÍŘEK	KUS	3,0		0,00	70,00	210,00
28815210-3	291311	DVÍŘKA PLASTOVÁ 30/30	KUS	3,0		0,00	265,00	795,00
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		80710,00		12605,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		713				

76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	28,0		0,00	25,00	700,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	17,0		0,00	30,00	510,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM	METR	1,0		0,00	45,00	45,00
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	8,0		0,00	49,00	392,00
28815210-3	291311	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	1,0	140,00	140,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	20,0	13,00	260,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 28/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	12,0	15,00	180,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	5,0	16,00	80,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	8,0	32,00	256,00		0,00
45321000-3	453200	PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 100	METR	1,0	48,00	48,00		0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO 1 L	LITR	0,0	330,00	1,65		0,00
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	1,0	210,00	210,00		0,00
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	150,0	1,00	150,00		0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713		1325,65		1647,00

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla:

Výstavba sociálního zázemí v obci Palačov - elektroinstalace

Číslo dokumentace:

39-2016

Část díla:		Přípojka NN			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Napojení ve stávajícím rozváděči RE-RMS	1		0	1500	1500
2	Jistič 20A/B/1	1	170	170		170
3	CYKY-J 5x4	50	55	2750	1850	4600
4	Chránička	40	30	1200	800	2000
5	Výstažná červená fólie do výkopu	40	5	200	300	500
6	Spotřební materiál	1		0	500	500
7	Výkopové práce, drážka 0,7m hloubka, 0,3m šířka	40		0	5600	5600
Cena za část díla celkem:						14870

Část díla:		Elektroinstalace NN			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Rozváděč R-WC, vč. Instalace, vybavení a výpletu	1	3050	3050	2200	5250
2	CYKY-J 3x1,5	50	15	750	1200	1950
3	CYKY-J 3x2,5	40	20	800	1050	1850
4	Systém přivolání pomoci , vč. Krabic a instalace	1	5000	5000	3500	8500
5	Kabel sdělovací čtyřžilový, CCA4/WH	40	11	440	1000	1440
6	Vodič H05V-K 6 ZŽ, vč. Svorek a Připojení	25	17	425	750	1175
7	Soumrakový spínač + fotosenzor	1	800	800	700	1500
8	Spínač jednopólový č.1, bílý - komplet, pod omítku	3	160	480	450	930
9	Svítilno LED60 -R White 12W NW	5	950	4750	1200	5950
10	LED reflektor 20W	1	990	990	300	1290
11	Zásuvka jednonásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, 230V AC, 16A, IP40	5	255	1275	650	1925
12	Svítilno LED White 8W NW	1	880	880	300	1180
13	Elektroinstalační krabice pod omítku	55	8	440	350	790
14	Spotřební materiál	1		0	700	700
Cena za část díla celkem:						34 430 Kč

Část díla:		Uzemnění a vnější LPS			Navazující výkres:		Technická zpráva
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	25	42	1050	1300	2350	
2	Kulatina AlMgSi 8mm	25	30	750	1100	1850	
3	Podpěra vedení na hřeben	12	30	360	850	1210	
4	Podpěra vedení do stěny	6	23	138	550	688	
	Svorka pásek - kulatina	6	15	90	240	330	
5	Svorka pásek - pásek	6	15	90	240	330	
6	Svorka spojovací	5	12	60	330	390	
7	Svorka univerzální	4	14	56	330	386	
8	Svorka okapová	2	18	36	330	366	
9	Připojnice ekvipotenciální (MET)	1	950	950	840	1790	
10	Svorka zkušební	2	43	86	330	416	
11	Svorka křížová	4	24	96	330	426	
12	Kulatina FeZn 8 mm	3	20	60	280	340	
13	Kulatina FeZn 10 mm	6	24	144	550	694	
14	Svorka SK	4	18	72	270	342	

15	Svorka SR 2b	4	25	100	270	370
16	Ochranný asfaltový nátěr	1	250	250	270	520
Cena za část díla celkem:						12798

Část díla:		Ostatní náklady			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Revize elektroinstalace a hromosvodu	1		0	3000	3000
1	Doprava materiálu	1		0	1500	1500
Cena za část díla celkem:						4500

Položka	Název (popis) položky	CELKEM
1	Cena díla CELKEM (bez DPH)	66 598 Kč

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Sociální zařízení výletišť Palačov

[illegible]

OBEC STARÝ JIČÍN
742 31 Starý Jičín

18.8, 217

STAREST, S.F.O. -1-

742 31 Starý Jičín - Vlčnov 133
ČO: 36805227; DIČ CZ26805227

18.8.2017